
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                               
 

 

   

 
 
 
 
 
 

千葉県流山区画整理事務所 

 
      

 

所長 鶴 田 幸 万 

  
盛夏の候、地権者の皆様におかれましては、

ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度の人事異動により、流山区画整理事務

所長を任ぜられた鶴田幸万でございます。 

平成２３年度は当所次長としてお世話にな

り、その経験等活かし当地区のまちづくりを進

めてまいりますので岡本前所長同様、引き続き

皆様のご指導、ご鞭撻の程、よろしくお願いい

たします。 

さて、平成２４年度は、平成 23 年度に暫定

供用した「木流山線」に引き続き、地区の骨格

となる都市計画道路「木南流山線」、「流山上貝

塚線」の整備を進めるとともに、皆様にお返し

する換地先等の宅地造成工事を引き続き推進し

ていくこととしております。 

地域の皆様には、工事等により何かとご不便

ご迷惑をおかけしますが、職員一同力を合わせ

まして円滑な事業推進に努めてまいりますの

で、さらなるご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。 

 

平成２４年度工事の予定について 

① 都市計画道路流山上貝塚線整備について、平成２５年度の本格整備に向けて準備工事に着手します。 

②都市計画道路「木南流山線」については、継続して整備し平成２５年度の供用開始を目指します。 

③南東部の２工区について、本格造成工事に着手します。 

④下水道等のインフラ整備を約１．３ｋｍ整備します。 

⑤平成２４年度は、宅地・道路を合わせて約４．９ha の整備予定です。 


